
 
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 

 

 
CNPJ: 20.856.995/0001-02 – IE: Isenta – e-mail: agu asdeandira@hotmail.com  

Rua: Minas Gerais, 828 – Centro Fone: (43) 3538-171 0 – CEP: 86380-000  

 
 

 
PORTARIA Nº. 007 DE 29 DE JUNHO DE 2016  

 
 

LUIZ CARLOS DEMARQUI , Diretor – Presidente do Serviço 

Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá – SAMAE, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.495, de 26 de Março de 2014, 

 

 
R E S O L V E: 

 
 
 

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Srª. TALITA ROCHA DA 

SILVA, do Cargo em Comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE 

LIMPEZA PÚBLICA , a partir de 1º de julho de 2016. 

 

 

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Andirá-Paraná, 29 de junho de 2016. 

 

 

 
 
 
  

LUIZ CARLOS DEMARQUI 
DIRETOR – PRESIDENTE 


